

Názov predmetu zákazky: Lesnícke činnosti v ťažbovom procese na LPM Ulič, š.p., Správa lesov Ulič a Správa lesov Stakčín na rok 2021 - opakované

Výrobný celok - ULIC 2

Minimálne požadované prostriedky<sup>5</sup>: 1 kôň, 1 LKT (alebo UKT)

Jediné kritérium na hodnotenie ponúk je súhrnná ponuka za záležitosť

| por.č<br>íslo                        | Druh ťažby             | Predpokladaný objem<br>ťažby dreva v m <sup>3</sup> | Priemerný náklad<br>za 1 m <sup>3</sup> lesníckych<br>činností v ťažbo-<br>vom procese na rok<br>2021 | Cenová ponuka za<br>m <sup>3</sup> v € bez DPH | Cena za lesnícku<br>činnosť v ťažbovom<br>procesu v € bez<br>DPH: | Popis technológií<br>ťažbového<br>procesu <sup>4</sup> | Prostriedok na<br>výkon lesníckej<br>činnosti |
|--------------------------------------|------------------------|---|---|--|---|--|---|
| 1                                    | VŮ - 50r. <sup>1</sup> | 1350  | 25,00   | 24,50  | 33 075,00   | 1,2,3,4d,6,7   | kôň, LKT (príp. UKT)                          |
| 2                                    | VŮ - 50r.              | 640   | 20,00   | 19,50  | 12 480,00   | 1,2,3,4a,6,7   | LKT (príp. UKT)                               |
| 3                                    | VŮ + 50r. <sup>2</sup> | 350   | 16,00   | 15,50  | 5 425,00  | 1,2,3,4a,6,7   | LKT (príp. UKT)                               |
| 4                                    | OŮ <sup>3</sup>        | 950   | 13,50   | 13,00  | 12 350,00   | 1,2,3,4a,6,7   | LKT (príp. UKT)                               |
| Celková cena za celý predmet zákazky |                        |   |   |  | 63 330,00   |  |   |

Výsv. <sup>1</sup> Výchovná úmyselná ťažba do 50 rokov, <sup>2</sup> Výchovná úmyselná ťažba nad 50 rokov, <sup>3</sup> Obnovná úmyselná ťažba<sup>4</sup> Popis technológií ťažbového procesu je opísaný v časti B súťažných podkladov<sup>5</sup> Požiadavky na technické prostriedky uvedené podrobnejšie v časti A.2 Podmienky účasti súťažných podkladov  
UKT – univerzálny kolesový traktor, LKT – lesný kolesový traktor

|                         |              |           |            |
|-------------------------|--------------|-----------|------------|
| Obchodné meno           | Vasíľ Kačur  |           |            |
| Platba DPH<br>(áno/nie) | áno          |           |            |
|                         | Cena bez DPH | DPH 20%   | Cena s DPH |
|                         | EUR          | EUR       | EUR        |
| Spolu                   | 63 330,00    | 12 666,00 | 75 996,00  |

|                  |                        |
|------------------|------------------------|
| Obchodné meno    | Vasíľ Kačur            |
| Sídlo            | Ruský Potok 59, 067 66 |
| Meno             | Vasíľ Kačur            |
| IBAN             |                        |
| IČO              | 34293299               |
| IČ DPH           | SK1024578973           |
| DIČ              | 1024578973             |
| Kontaktná osoba  | Vasíľ Kačur            |
| Tel. kontakt     |                        |
| e-mailová adresa |                        |
| Dátum            | 19.2.2021              |
| Podpis           |                        |

Uchádzač uvedie svoju cenovú ponuku v prílohe č. II, pričom vyplní všetky žlté vyfarbené polia:

- cena za technickú jednotku v € bez DPH

- obchodné meno

- údaj „Platba DPH“ - doplní text „áno“, alebo ak nie je platcom DPH doplní text „nie“

- obchodné meno

- sídlo

- meno

- IBAN

- IČO

- IČ DPH

- DIČ

- Kontaktná osoba

- Kontakt - č. telefónu

- e-mailová adresa

- dátum

- podpis